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Powiatowy Urząd Pracy w Bydgoszczy ogłasza nabór wniosków o dofinansowanie kosztów kształcenia 
ustawicznego pracowników i pracodawców w roku 2023 z limitu podstawowego środków Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego.

Środki KFS przeznaczone są na dofinansowanie działań dla 
pracodawców i pracowników mieszczących się w następujących 
priorytetach ustalonych przez Ministra właściwego ds. pracy w 2023 
roku:

Wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do 
pracodawców zatrudniających cudzoziemców;
Wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem 
w firmach nowych procesów, technologii i narzędzi  pracy;
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie zawodach 
deficytowych;
Wsparcie kształcenia ustawicznego dla nowozatrudnionych osób (lub osób, którym zmieniono 
zakres obowiązków) powyżej 50 roku życia;
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze 
sprawowaniem opieki nad dzieckiem oraz osób będących członkami rodzin wielodzietnych;
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób poniżej 30 roku życia w zakresie umiejętności cyfrowych 
oraz umiejętności związanych z branżą energetyczną i gospodarką odpadami.

Limit środków z KFS przyznany Powiatowemu Urzędowi Pracy w Bydgoszczy wynosi  3.315.500,00 zł.
  
Nie podlegają dofinansowaniu kursy i studia podyplomowe, które w przeważającej mierze dotyczą tzw. 

 kompetencji miękkich (psychospołecznych, interpersonalnych).
  
Wnioski na aktualnym na 2023 r. druku przyjmowane będą od dnia 10.02.2023 r. do dnia 21.02.2023 r. 

 Wnioski będą rozpatrywane po zakończeniu naboru, nie decyduje kolejność wpływu włącznie.
wniosków. 
  
Z uwagi na czas rozpatrywania wniosków oraz konieczność zawarcia umów przed terminem rozpoczęcia 
kształcenia ustawicznego, zaleca się aby termin jego rozpoczęcia przypadał nie wcześniej niż w miesiącu 

 kwietniu 2023r.

 Pobierz aktualne druki wniosków oraz wymaganych załączników.

Przed przystąpieniem do naboru prosimy o zapoznanie się z obowiązującymi Zasadami przyznawania 
. przez Powiatowy Urząd Pracy w Bydgoszczy środków z KFS

Zapraszamy do współpracy!
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